[bookmark: _Toc217446083][bookmark: _Toc530576817][bookmark: _Toc530576901][bookmark: _Toc300303160][bookmark: _Toc321598257][bookmark: _Toc280877425]一、授权书

成都仲裁委员会办公室：
 （法定代表人或负责人名称）  系    （比选申请人名称）   的法定代表人/负责人，现授权（授权代表姓名、职务）为我方 （项目名称）比选活动的合法代表，以我方名义全权处理该项目有关比选、签订合同以及执行合同等一切事宜。
特此声明。

法定代表人/负责人签字：
授权代理人签字：
比选申请人名称：                  （盖章）

日期：    年   月   日

    注：须附：
    1、比选申请人有效的营业执照、税务登记证、组织机构代码证复印件（实行三证合一的地区可以只提供合并后的有效的营业执照复印件），所有复印件须加盖公章。
2、法定代表人/负责人身份证复印件（提供正反面，且加盖公章）。
3、授权代表身份证复印件（提供正反面，且加盖公章）。
[bookmark: _Toc453578492][bookmark: _Toc476736028]
二、承诺函

成都仲裁委员会办公室：
本公司    （比选申请人名称）   参加   （项目名称）  的比选活动，现针对以下条款，郑重承诺：
（1）我方具有良好的商业信誉；
（2）我方具备健全的财务会计制度；
（3）我方具有履行合同所必须的设备和专业技术能力；
（4）具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；
（5）参加本次比选活动前三年内，比选申请人在经营活动中没有重大违法记录；
（6）一旦我方中选，我方保证按比选文件和我方申请文件开展工作。

如违反以上承诺，本公司愿承担一切法律责任。

比选申请人：                          （盖章）
法定代表人/负责人或其授权代理人：（签字）

日期：    年   月   日

注：可自行提供具有有效签字和盖章的格式，但承诺函的内容至少应该包含本格式中涉及的承诺内容。
[bookmark: _Toc82941][bookmark: _Toc2347589]
三、报价表

	印刷品名称
	数量
	单位
	最高限价（元）
	单价（元）
	小计（元）

	决定书封皮
	6000
	张
	0.8

	调解书封皮
	4000
	张
	0.85

	裁决书封皮
	10000
	张
	0.65

	仲裁员名册封皮
	10000
	张
	0.65

	仲裁规则
	6000
	本
	1.65

	立案须知
	2000
	份
	1.15

	案卷袋
	3000
	个
	1.55

	档案证物袋
	6000
	个
	0.9

	档案盒
	4000
	个
	4

	牛皮纸
	40
	包
	110

	总计

注：1.报价是最终用户验收合格后的价格，报价包括完成采购的所有费用，包括但不限于排版费、材料费、制作费、包装费、运输费、保险费费等。
2.报价2年内有效。

比选申请人：                              （盖章）
法定代表人/负责人或其授权代理人：（签字）
日期：       年   月   日